ニュースリリース

  ２００９年７月３１日

レストラン初の先会計システム採用！
炭焼ビーフハンバーグ＆ステーキくに
「イオンモール成田店」ＯＰＥＮ

                                            －株式会社ペッパーフードサービス－

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

株式会社ペッパーフードサービス（本社：東京都墨田区／代表取締役社長：一瀬邦夫）は

７月２９日（水）より、5号店目となる「炭焼ハンバーグとステーキ専門店」をショッピン

グセンター「イオンモール成田」に開業致しました。

「イオンモール成田店」では当社レストラン事業で初となる「先にご注文をお聞きして、

お会計を済ませる、「先会計システム」を採用しております。

店頭カウンターでお客様に最適なメニューやセットをご提案させていただきます。また、

お並び頂いているお客様には前もってメニュー表をご覧いただきながら、従業員がご注文を

オーダーカードへ記入致します。その後お客様にお渡ししたオーダーカードをカウンターの

レジで清算するのでオーダーは非常にスムーズです。もちろん、後からお席でアルコールの

おかわりや追加料理を注文することもできます。

また、店頭では自慢のステーキをお客様の目の前で焼き上げる様子を見ることができます。

さらに当店では「自慢のビーフ１００％ビーフハンバーグ」をお客様のお席でカットし、ジ

ュージューと焼き上げて提供致します。「イオンモール成田」はプロの本格的な味・技術をゆ

ったりとした快適な空間でお楽しみいただけるお店です。 是非、一度ご来店ください。

          敬具

記

１． 店舗名

炭焼ビーフハンバーグ＆ステーキくに 「イオン成田店」

２． 場所

     千葉県成田市ウィング土屋２４イオンモール成田店１Ｆ

３．オープン日

  ７月２９日（水）

「レストラン事業で初となる先会計システム！」

ニュースリリース

出来たて、焼きたて、プロの味

 「お客様の目の前でステーキを焼き上げます。」

４． おすすめ商品一覧
    お客様のテーブルでカット＆ジュージューお焼きします。「１００％ビーフハンバーグ」

末筆になりますが、今後とも変わらぬお引き立てを宜しくお願い申し上げます。

――――――――――――――― この件に関するお問い合わせ先 ―――――――――――――

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2

株式会社ペッパーフードサービス http://www.pepper-fs.co.jp/

マーケティング本部

TEL：03(3829)3615  FAX：03(3829)5832 担当／小林